РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» декабря 2018 года

№ 927
Об утверждении тарифа
на подвоз воды для населения

микрорайона Березовый на 2019 год
В соответствии c Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании решения тарифной комиссии муниципального образования «город Свирск» от 14.12.2018 № 15, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 8, статьей 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить обществу с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Водоканал» тариф на подвоз воды для населения микрорайона Березовый города Свирска со следующей календарной разбивкой:

- с 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года в размере 171,76 рублей

за 1 куб.м. воды (с учетом НДС);
- с 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года в размере 171,76 рублей за

1 куб.м. воды (с учетом НДС).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.
Мэр                                                                                                            В.С. Орноев